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15.13 Nombre moyen d'heures d'écoute de la télévision par semaine', selon le sexe et le 
groupe d'âge et selon la province, automne 1987 (fin) 

Groupe d'âge et sexe N.-É. Qc 

Langue parlée'' 

Adolescents 
De 12 à 17 ans 

Enfants 
De 2 à 11 ans 

Ensemble de la population 

26,0 

28,2 

27,7 

18,8 

21,7 

22,7 

23,6 

25,0 

26,0 

23,4 

25,4 

27,0 

Anglais 

17,2 

19,4 

23,8 

Français 

20,5 

23,2 

25,8 

Total 

20,2 

22,6 

25,8 

1987 

Hommes 
De 18 ans et plus 

De 18 à 24 ans 
De 25 à 34 ans 
De 35 à 49 ans 
De 50 à 59 ans 
De 60 ans et plus 

Femmes 
De 18 ans et plus 

De 18 à 24 ans 
De 25 à 34 ans 
De 35 à 49 ans 
De 50 à 59 ans 
De 60 ans et plus 

Ont. 

21,3 
15,6 
19,3 
18,6 
23,9 
30,5 

25,2 
18,2 
23,0 
21,4 
27,8 
34,2 

Man. 

22,1 
18,9 
21,6 
18,7 
22,2 
28,9 

25,7 
21,2 
23,0 
22,2 
25,1 
34,4 

Sask. 

21,8 
17,0 
19,3 
19,2 
24,5 
29,7 

25,2 
21,9 
23,4 
21,7 
23,6 
32,5 

Alb. 

21,1 
17,4 
19,8 
19,4 
22,8 
29,2 

24,6 
22,0 
22,5 
21,3 
26,0 
34,6 

C.-B. 

21,6 
14,8 
20,1 
18,8 
22,7 
31,0 

25,0 
18,6 
23,5 
21,0 
24,6 
34,0 

Canada 

22,2 
17,2 
20,2 
19,6 
24,2 
31,7 

26,8 
20,5 
24,7 
23,4 
29,2 
35,5 

Adolescents 
De 12 à 17 ans 

Enfants 
De 2 à 11 ans 

Ensemble de la po pulation 

18,0 

21,1 

22,6 

21,6 

20,5 

23,2 

18,0 

20,4 

22,5 

17,7 

19,4 

21,8 

17,3 

18,6 

22,2 

19,2 

21,4 

23,7 

' Comprend seulement l'écoute à la maison. 
2 Pour le Québec, la classification Unguistique est basée sur la langue parlée à la maison. La colonne «Total» comprend les personnes interrogées 

qui n'ont pas répondu à cette question ou qui ont indiqué une autre langue que le français ou l'anglais. 

15.14 Cachets des artistes indépendants, radio et télévision de Radio-Canada, exercices 
financiers terminés le 31 mars, 1985-1986 à 1987-1988 (en milliers de dollars) 

Année et détail 

1985-1986 

Cachets des musiciens 
Acteurs, écrivains et artistes 

interprètes syndiqués 
Autres acteurs, écrivains et 

artistes interprètes 

Total des cachets 

Redevances aux associations 
d'auteurs, de compositeurs 
et de musiciens 

Autres frais de production 
et droits d'exécution 
(événements spéciaux et actualités) 

Total 

Provinces de 
l'Atlantique 

685 

2 994 

1 969 

5 648 

384 

1 151 

7 183 

Québec 

5 484 

21 162 

1 643 

28 289 

1 015 

24 375 

53 679 

Ontario 

5 176 

16 751 

25 568 

47 495 

719 

26 874 

75 088 

Provinces 
des 

Prairies 

1 789 

3 503 

5 319 

10 611 

502 

766 

11 879 

Colombie-
Britannique 

1 224 

3 400 

2 748 

7 372 

291 

601 

8 264 

Service 
du Nord 

14 

213 

477 

704 

-

704 

Radio-
Canada 

international 

26 

177 

151 

354 

160 

514 

Coût 
total 

14 398 

48 200 

37 875 

100 473 

2 911 

53 927 

157 311 


